
U c h w a ł a   Nr XXIX/241/08

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 30 października 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia dotychczas istniejących nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 63/72 Miejskiej Rady Narodowej w Międzyrzecu Podlaskim z dnia 24 marca

1972 r. w sprawie zatwierdzenia dotychczas istniejących nazw ulic zmienia się przebieg ulicy

Adama Asnyka, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.


